[bookmark: _GoBack]
   別記第１号様式（第４条関係）

                                                         年       月　　　日

        和歌山県知事 　様

                                            所　在　地
                                            名　　　称
                                            代表者氏名
                                            連　絡　先

企業における研修責任者の選任（変更）報告について

       このことについて、研修責任者を選任（変更）しましたので、下記のとおり報告します。

記

	 所属課室名

	 職　　　名

	（ふりがな）

 氏　　　名

選任　・　変更

	 変　更　前

（ふりがな）
 氏　　　名

	 備　　　考